
 

2020年 2月 26日  

PRESS INFORMATION 
報道関係者 各位 

                                                                  株式会社ノジマ 

「第 9回ノジマスポーツフェスティバル」開催中止のお知らせ 

 株式会社ノジマ（神奈川県横浜市、代表執行役社長・野島廣司、URL：https://www.nojima.co.jp/以

下「ノジマ」）は、新型コロナウイルスの感染が拡大していることを受けまして、2020 年 3 月 7日（土）

にノジマフットボールパーク（神奈川県相模原市）において開催を予定しておりました本イベントを開催

中止とさせていただきますことをご案内いたします。 

本イベントは政府、自治体、関係各所から提示される情報をもとに、感染拡大の防止に細心の注意

を払い開催に向けて準備をしてまいりましたが、神奈川県内で感染者が多数確認される中、ご来場い

ただくお客様ならびにスタッフの健康と安全の確保が困難であるとの判断から、本イベントを開催中止

とすることを決定いたしました。 

 誠に残念ではございますが、感染者の拡大防止のため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 ご当選いただきましたお客様には、事務局より個別にイベント中止のご案内をさせていただきます。 

 

ご不明な点は、事務局までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

事務局 担当：下井田・山口 

nojima_kouhou@nojima.co.jp 

 

 

https://www.nojima.co.jp/

